МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

03.08.2018 3814/2№

О студенческом составе АВТФ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 03.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
12.03.04 Биотехнические системы и технологии, профиль (направленность)
образовательной программы «Биотехнические и робототехнические системы»,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Белобородова Анастасия Петровна по конкурсу 222

2 Владимирова Маргарита Андреевна по конкурсу 226

3 Вьюникова Ксения Сергеевна по конкурсу 225

4 Галецкий Данила Евгеньевич по конкурсу 223

5 Глаголева Светлана Олеговна по конкурсу 249

6 Денисова Валерия Геннадьевна по конкурсу 238

7 Желудева Татьяна Ивановна по конкурсу 246

8 Иванова Виктория Витальевна по конкурсу 243

9 Кочетков Евгений Николаевич по конкурсу 226

10 Курач Олеся Алексеевна по конкурсу 227

11 Малько Дарья Викторовна по конкурсу 251

12 Маркина Екатерина Дмитриевна по конкурсу 255

13 Овсянников Илья Владимирович по конкурсу 247

14 Панасюгин Максим Викторович по конкурсу 238

15 Плешивцев Ярослав Русланович по конкурсу 232

16 Путин Евгений Романович по конкурсу 238

17 Саидов Максим Эрнестович по конкурсу 229

18 Субботина Надежда Андреевна по конкурсу 231

19 Титенко Александр Сергеевич по конкурсу 236

20 Черемнов Александр Сергеевич по конкурсу 246

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 353680    1

Cл. номер: 353680    2

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 03.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по практико-ориентированной образовательной программе высшего
образования - программе бакалавриата 09.03.01 Информатика и вычислительная техника,
профиль (направленность) образовательной программы «Сетевые информационные
технологии»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Амельченко Артем Олегович по конкурсу 242

2 Антонянц Егор Николаевич по конкурсу 262

3 Беннер Богдан Русланович по конкурсу 238

4 Бородина Алина Олеговна по конкурсу 246

5 Букова Анна Антоновна по конкурсу 237

6 Владыкина Ирина Максимовна по конкурсу 243

7 Гановичев Игорь Дмитриевич по конкурсу 245

8 Глинин Евгений Вадимович по конкурсу 238

9 Гостеева Анна Игоревна по конкурсу 246

10 Деревцова Екатерина Валерьевна по конкурсу 243

11 Ильчук Семен Андреевич по конкурсу 238

12 Ильясова Эллина Рунисовна по конкурсу 242

13 Кинчаров Данил Дмитриевич по конкурсу 253

14 Ланг Татьяна Алексеевна по конкурсу 245

15 Луценко Петр Алексеевич по конкурсу 238

16 Лысак Кирилл Сергеевич по конкурсу 239

17 Мочалова Анастасия Алексеевна по конкурсу 244

18 Мухомедзянов Вячеслав Дмитриевич по конкурсу 237

19 Мякотин Илья Игоревич по конкурсу 241

20 Назаров Михаил Александрович по конкурсу 244

21 Николин Владислав Вячеславович по конкурсу 239

22 Павлушин Юрий Антонович по конкурсу 238

23 Пайхаев Алексей Евгеньевич по конкурсу 237

24 Прозорова Анна Анатольевна по конкурсу 239

25 Раченков Максим Павлович по конкурсу 238

26 Чернаков Кирилл Олегович по конкурсу 238

27 Чурикова Любовь Николаевна по конкурсу 246

28 Яковлева Софья Сергеевна по конкурсу 258

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 03.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
09.03.01 Информатика и вычислительная техника, профиль (направленность)
образовательной программы «Программное обеспечение компьютерных систем и сетей»,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Анциферова Милена Григорьевна по конкурсу 242

2 Балаганский Павел Сергеевич по конкурсу 239

3 Брикун Максим Викторович по конкурсу 244

4 Волков Кирилл Николаевич по конкурсу 253

5 Воропаева Яна Евгеньевна по конкурсу 258

6 Гладких Евангелина Олеговна по конкурсу 247

7 Голиков Алексей Юрьевич по конкурсу 239

8 Горланова Ирина Валерьевна по конкурсу 244

9 Григорьева Юлия Андреевна по конкурсу 256

10 Гулов Андрей Сергеевич по конкурсу 242

11 Давыдов Владислав Владимирович по конкурсу 241

12 Дельвер Наталья Алексеевна по конкурсу 250

13 Емельянов Михаил Михайлович по конкурсу 239

14 Жданова Анастасия Сергеевна по конкурсу 241

15 Закамский Виталий Сергеевич по конкурсу 243

16 Карабанов Дмитрий Олегович по конкурсу 251

17 Карабанова Юлия Олеговна по конкурсу 245

18 Комаров Владислав Анатольевич по конкурсу 241

19 Кононенко Дмитрий по конкурсу 252

20 Корягин Сергей Павлович по конкурсу 243

21 Косинцев Артем Михайлович по конкурсу 239

22 Кравченко Никита Сергеевич по конкурсу 249

23 Краев Алексей Алексеевич по конкурсу 241

24 Кузьмина Александра Викторовна по конкурсу 253

25 Кулагашева Галина Юрьевна по конкурсу 242

26 Лимеров Евгений Андреевич по конкурсу 241

27 Лищук Полина Гарьевна по конкурсу 243

28 Ложкина Ольга Александровна по конкурсу 240

29 Макаров Алексей Сергеевич по конкурсу 241

30 Макуха Михаил Игоревич по конкурсу 252

31 Минкеев Ануар Талгатович по конкурсу 241

32 Михальчук Анна Вячеславовна по конкурсу 240

33 Наумов Алексей Николаевич по конкурсу 244

34 Никульникова Екатерина Васильевна по конкурсу 248

35 Пирогов Матвей Дмитриевич по конкурсу 250

36 Попова Анна Владимировна по конкурсу 239

37 Предеха Александр Борисович по конкурсу 239

38 Себежко Алёна Николаевна по конкурсу 245

39 Семьянов Роман Назарович по конкурсу 252

40 Сергеев Александр Андреевич по конкурсу 243

41 Серебренников Максим Кириллович по конкурсу 248

42 Сосковец Ирина Андреевна по конкурсу 242

43 Тарков Дмитрий Константинович по конкурсу 239

44 Толмачев Айдан Буянович по конкурсу 244

45 Хайрулина Елизавета Евгеньевна по конкурсу 257

46 Чекалова Валерия Алексеевна по конкурсу 242

47 Шевченко Антон Владимирович по конкурсу 241

48 Шеломенцева Дарья Александровна по конкурсу 256

49 Шилова Алёна Сергеевна по конкурсу 246

50 Юдичева Мария Анатольевна по конкурсу 261

51 Ягубцев Павел Андреевич по конкурсу 253

52 Янбеков Сергей Эдуардович по конкурсу 268

Cл. номер: 353680    3

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 353680    4

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 03.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
10.03.01 Информационная безопасность, профиль (направленность) образовательной
программы «Комплексная защита объектов информатизации»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Аленичева Екатерина Дмитриевна по конкурсу 247

2 Затинщиков Степан Вячеславович по конкурсу 250

3 Иманкулова Елизавета Алексеевна по конкурсу 246

4 Кедик Илья Станиславович по конкурсу 257

5 Козлов Кирилл Алексеевич по конкурсу 242

6 Кузнецов Артём Николаевич по конкурсу 239

7 Куценко Анна Павловна по конкурсу 252

8 Лаптяйкин Никита Леонидович по конкурсу 242

9 Николов Родион Семёнович по конкурсу 244

10 Соколова Анастасия Игоревна по конкурсу 260

11 Федотов Игорь Андреевич по конкурсу 255

12 Шевелев Виктор Юрьевич по конкурсу 243

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 03.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
09.03.02 Информационные системы и технологии, профиль (направленность)
образовательной программы «Информационные системы в промышленности и бизнесе»,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бабашкина Анна Сергеевна по конкурсу 263

2 Барохоева Анастасия Андреевна по конкурсу 243

3 Бейсембенов Тимур по конкурсу 232

4 Гладкова Алина Сергеевна по конкурсу 235

5 Гриценко Юлия Вячеславовна по конкурсу 233

6 Егошин Николай Алексеевич по конкурсу 235

7 Епанчинцев Вадим Дмитриевич по конкурсу 231

8 Жук Роман Дмитриевич по конкурсу 236

9 Казакова Юлия Владимировна по конкурсу 233

10 Капустин Владимир Дмитриевич по конкурсу 232

11 Константинова Анастасия Евгеньевна по конкурсу 231

12 Коршунова Алина Романовна по конкурсу 261

13 Мухамедишин Тимур Александрович по конкурсу 232

14 Рогатых Иван Сергеевич по конкурсу 246

15 Сапоцкий Даниил Александрович по конкурсу 235

16 Сизиков Виталий Андреевич по конкурсу 238

17 Скороход Алексей Андреевич по конкурсу 236

18 Слесарева Анна Михайловна по конкурсу 241

19 Ступин Данила Александрович по конкурсу 233

20 Трунова Любовь Викторовна по конкурсу 232

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 353680    5

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 03.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
12.03.01 Приборостроение, профиль (направленность) образовательной программы
«Информационно-измерительные технологии»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Анищук Вероника Витальевна по конкурсу 219

2 Дорофеева Мария Михайловна по конкурсу 217

3 Капелькин Егор по конкурсу 218

4 Когай Максим Альбертович по конкурсу 227

5 Михайлов Никита Сергеевич по конкурсу 223

6 Омельченко Никита Владиславович по конкурсу 228

7 Храмкин Иван Александрович по конкурсу 213

8 Эсаулов Егор Дмитриевич по конкурсу 228

9 Янголь Даниил Алексеевич по конкурсу 214

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 03.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
09.03.04 Программная инженерия, профиль (направленность) образовательной
программы «Технологии разработки программного обеспечения»,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Алаферовская Алина Денисовна по конкурсу 253

2 Альжанов Виталий Аркадьевич по конкурсу 254

3 Беспалов Евгений Алексеевич по конкурсу 253

4 Вильдяйкин Юрий Константинович по конкурсу 260

5 Грохотов Станислав Олегович по конкурсу 266

6 Емелин Матвей Сергеевич по конкурсу 256

7 Енин Владимир Вадимович по конкурсу 260

8 Жилин Ярослав Витальевич по конкурсу 270

9 Жуков Лукьян Родионович по конкурсу 267

10 Заплатин Михаил Евгеньевич по конкурсу 257

11 Здорников Андрей Александрович по конкурсу 246

12 Исько Илья Андреевич по конкурсу 265

13 Молнер Василий Сергеевич по конкурсу 256

14 Охотникова Александра Сергеевна по конкурсу 261

15 Петров Владислав Олегович по конкурсу 262

16 Самороков Владислав Игоревич по конкурсу 255

17 Сороковикова Елена Владимировна по конкурсу 258

18 Фелингер Татьяна Викторовна по конкурсу 253

19 Фомичев Александр Андреевич по конкурсу 253

20 Хорошев Владислав Константинович по конкурсу 264

21 Чарушин Данил Дмитриевич по конкурсу 262

22 Ярославцев Никита Сергеевич по конкурсу 251

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 353680    6

8. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 03.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
27.03.04 Управление в технических системах, профиль (направленность) образовательной
программы «Автоматика и управление»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Балдин Алексей Витальевич по конкурсу 234

2 Барцайкина Виктория Владимировна по конкурсу 225

3 Башатов Вячеслав Юрьевич по конкурсу 221

4 Васильев Дмитрий Юрьевич по конкурсу 224

5 Головченко Дарья Викторовна по конкурсу 224

6 Девятченко Кирилл Дмитриевич по конкурсу 227

7 Илясов Павел Александрович по конкурсу 224

8 Калюжный Роман Евгеньевич по конкурсу 235

9 Кириллова Анастасия Витальевна по конкурсу 223

10 Кремянский Даниил Яковлевич по конкурсу 233

11 Львов Александр Михайлович по конкурсу 230

12 Маннапов Руслан Ильдарович по конкурсу 226

13 Мжачих Юрий Олегович по конкурсу 227

14 Мишуков Артем Дмитриевич по конкурсу 232

15 Намдаков Алдар Зориктуевич по конкурсу 222

16 Носкова Софья Дмитриевна по конкурсу 227

17 Носов Никита Александрович по конкурсу 220

18 Полякова Александра Сергеевна по конкурсу 222

19 Ребус Илья Михайлович по конкурсу 233

20 Телеман Иван Сергеевич по конкурсу 230

21 Трофимов Данила Сергеевич по конкурсу 227

22 Трусова Анастасия Вячеславовна по конкурсу 222

23 Тузина Ариадна Аркадьевна по конкурсу 249

24 Филипповский Владислав Витальевич по конкурсу 224

25 Фомин Алексей Иванович по конкурсу 230

26 Ханнанова Карина Глюсовна по конкурсу 222

27 Целуев Константин Евгеньевич по конкурсу 230

28 Цыплякова Полина Вячеславовна по конкурсу 225

29 Чернышев Вячеслав Алексеевич по конкурсу 242

30 Шамсутдинов Артём Ринатович по конкурсу 225

Cл. номер: 353680    7

9. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 03.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе специалитета
10.05.03 Информационная безопасность автоматизированных систем, профиль
(направленность) образовательной программы «Информационная безопасность
автоматизированных систем критически важных объектов»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бурцева София Вячеславовна по конкурсу 262

2 Ваганов Даниил Владимирович по конкурсу 265

3 Кущенко Максим Сергеевич по конкурсу 247

4 Листаров Роман Евгеньевич по конкурсу 248

5 Макашов Максим Игоревич по конкурсу 284

6 Мекечинова Арунай Эркемовна по конкурсу 252

7 Ненашева Виктория Алексеевна по конкурсу 258

8 Нечаев Дмитрий Александрович по конкурсу 266

9 Питько Яна Андреевна по конкурсу 246

10 Полянский Яков Андреевич по конкурсу 252

11 Реклинг Илья Николаевич по конкурсу 252

12 Семенов Даниил Евгеньевич по конкурсу 254

13 Соленый Николай Евгеньевич по конкурсу 246

14 Юрлов Егор Константинович по конкурсу 247

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

10. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 03.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
09.03.03 Прикладная информатика, профиль (направленность) образовательной
программы «Прикладная информатика в экономике»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Авдошкин Данила Максимович по конкурсу 240

2 Быстревская Полина Вадимовна по конкурсу 233

3 Войко Ольга Сергеевна по конкурсу 238

4 Габрина Софья Андреевна по конкурсу 234

5 Гавриленко Дарья Андреевна по конкурсу 257

6 Гербер Ангелина Андреевна по конкурсу 228

7 Дубинская Наталья Сергеевна по конкурсу 236

8 Жилина Ольга Андреевна по конкурсу 239

9 Захарова Александра Сергеевна по конкурсу 234

10 Зибров Александр Сергеевич по конкурсу 236

11 Зубцова Яна Игоревна по конкурсу 260

12 Муратова Наталья Александровна по конкурсу 231

13 Патрина Ирина Дмитриевна по конкурсу 231

14 Попова Анастасия Николаевна по конкурсу 230

15 Пьянзина Евгения Юрьевна по конкурсу 236

16 Сафонова Елена Юрьевна по конкурсу 229

17 Семенов Владислав Викторович по конкурсу 240

18 Струев Никита Андреевич по конкурсу 230

19 Шишко Дарья Витальевна по конкурсу 235

20 Ярошенко Валерия Андреевна по конкурсу 244

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев

Cл. номер: 353680    8